
Präsidium

Name E:Mail

Präsident
Vizepräsident
Ressortleiterin Finanzen herrsheng1@googlemail.com 

Ressortleiter Spielbetrieb
Ressortleiter Breitenschach Bernd Löw

Ressortleiter Ausbildung Norbert Blum

Vorsitzender SSJ

Mitarbeiter Ressort Spielbetrieb

Name E:Mail

2. Landesspielleiter Bernd Löw

Mitgliederverwaltung / DWZ
Frauenschach Elke Zimmer eremi63@web.de

Materialwart
Seniorenschach Peter Schmidt TaeKwonDoPeter1961@gmail.com 

Mitarbeiter Ressort Breitenschach

Name E:Mail

Vereinskontakte, Öffentlichkeitsarbeit
Internet
Inklusion Marie Lang

Spielkommission

Name E:Mail

Vorsitzender Michael Weber

Mitglied
Mitglied
Ersatz
Ersatz Johannes Backens

Schiedskommission

Name E:Mail

Vorsitzender Karl-Heinz Ziegler

Mitglied Martin Morgenstern

Mitglied
Ersatz
Ersatz

Kassenprüfer

Name E:Mail

Prüfer thomas.wannemacher2@web.de 

Prüferin ronnyheisel@yahoo.de 

Wolfgang Bender wbender@gmx.de

Dennis Feidt dennisfeidt@googlemail.com

Kuang Sheng

Tim Aubertin t.aubertin@gmx.de

berndloew@web.de

norbertkblum@gmail.com 

Wolfgang Kreuscher wkreuscher@web.de

berndloew@web.de

Michael Hoefert mhoefert@freenet.de

Dietmar Weidinger dietmar.weidinger@web.de 

Staffelleitung Norbert Kohler N-Kohler@gmx.de

m.danna@dm-betreuung.de 

mwmath@aol.com

Christoph Büch schachwart@schachverein-riegelsberg.de 

Marion Thewes marionthewes@gmx.de

Andreas Resch Resch_andreas@gmx.de 

Johannes.Backens@gmx.de

zieglerkh@aol.com

m.morgenstern.wnd@t-online.de

Wolfgang Pitsch wolfgangpitsch@gmx.de

Michael Wilbert michael.wilbert@arcor.de

Dennis Feidt dennisfeidt@googlemail.com

Thomas Wannemacher

Ronny Heisel
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